shocking
offer

01 februari 2019

B

Vluchten met Singapore Airlines in W-class vanuit Amsterdam
Luchthaventransfers ter plaatse heen & terug

3 uitstappen: 2 volle dagen + 1 halve dag in groep met Nederlandstalige gids
/ nachten Bali in hotel met Amerikaans ontbit

Luchthaventaxen vertrek

INBEGREPEN



Hotels in Bali

Parigata Resort ***(7)
Swissbel **'(")

Mercure Resort ****

The Sudamalas ****

Segara Village ****(")

Wina Kuta Holiday ***

The Asana ***

The Four Points ****

Hard Rock Hotel ****
Discovery Karfika Plazg *****
Maison at C Boutique ***(*)
The Tanjung ****

Sadara Boutique Beach ****
Novotel Cordlia Benoa ****(*)
Inaya Putri Bali *****

Melia Bali Villas & Spa ****
Ayodya Resort *****

Nusa Dua Beach Hotel & Spa ****

Grand Hyatt Bali *****
The Mulia Resort *****

Kinderkorting -12 jaar:

Kamertype

Slandard
Deluxe
Deluxe Suite
Deluxe
Deluxe
Superior
Superior

Deluxe Poalview

Deluxe
Deluxe
Standard
Superior
Clossic
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Deluxe
Grand Room
Grandeur

Plaats

Sanur
Sanur
Sanur
Sanur
Sanur
Kuta
Kuta
Kuta
Kuta
Kuta
Seminyak
T. Benoa
T. Benoa
T. Benoa
Nusa Dua
Nusa Dua
Nusa Dua
Nusa Dua
Nusa Dua
Nusa Dua

Bali - shocking offer - 7 nachten

010219 26.08.19
-10.08.18 -31.08.18

-26.06.18

1266
1266
1390
1481
1582
1187
1175
1.356
1548
157
1243
1322
1368
1447
1560
1594
1584
16839
1876
2.046

1675
1597
1.739
1887
1948
1464
1463
1696
1925
1976
1675
1620
1.699
1806
1.948
2.089
1979
2.038
2.326
2.578

11.08.19 01.09.19

1.368
1.390
1.531
1.690
1.740
1.257
1.248
1.489
1.718
1.769
1.368
1.413
1.492
1.599
1.740
1.882
1.772
1.831
218
2370

-156.08.19

1788
1311

1531
1571
1582
1198
1187
1390
1560
1971
1288
1334
1413
1481
1582
1684
1594
1673
1921

213

16.09.18
-10.12.19

1.288
1.91

1413
1871
1582
1188
1187
1.390
1.560
1871
1.288
1.334
1413
1.481
1582
1.684
1.504
1673
1.921
213

SGL toeslag 7n

01.10.18-10.12.18

& 10.01.18-20.06.19 01.07.18-31.08.19

270
293
428
519
620
191

202
338
586
538
281
360
394
473
538
538
632
677

1038

270
293
428
519
620
191
202
338
586
038
281
360
394
473
598
538
632
677
903
1038

Viucht SINGAPORE AIRLINES: -205 £ (01.02.2019-30,06.2019 & 11.08.2019-10.12.2018) // Vlucht SINGAPORE AIRLINES: -255 € (01.07.2018-10.08.2019 )
Hotel: -25 % te berekenen op prijs van exira nacht

extra nacht

010218 -25.06.18 10.01.19
& 01.08.18-10.12.19 -20.08.19

37 48
40 51
o4 "
79 96
85 107
27 36
2b 34
51 65
88 10
88 116
37 48
45 57
o7 68
65 82
79 102
93 121
82 107
99 121
133 161
18 195



